REQUERIMENTO Nº            , de 2023
(Do Sr. Alfredo Gaspar)

Requer, nos termos regimentais, que sejam
acrescidas aos Requerimentos de Nºs 1 a 8
de 2023 as coautorias dos que subscrevem
este requerimento.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, que sejam acrescidas

aos Requerimentos de nºs 1 a 8/2023 as coautorias dos que subscrevem este

requerimento.

Sala das Comissões, em 20 de abril de 2023

Alfredo Gaspar
Deputado Federal – União Brasil/AL

*C
D2

36
10

36
44

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alfredo Gaspar e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236103644300

RE
Q

 n
.9

/2
02

3
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
04

/2
02

3
11

:0
1:

27
.4

67
 -

CE
XS

O
LA

L

Requerimento
(Do Sr. Alfredo Gaspar)

Requer, nos termos regimentais,

que sejam acrescidas aos Requerimentos

de Nºs 1 a 8 de 2023 as coautorias dos

que subscrevem este requerimento.

Assinaram eletronicamente o documento CD236103644300, nesta ordem:

 1  Dep. Alfredo Gaspar (UNIÃO/AL)

 2  Dep. Marx Beltrão (PP/AL)

 3  Dep. Delegado Fabio Costa (PP/AL)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alfredo Gaspar e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236103644300

RE
Q

 n
.9

/2
02

3
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
04

/2
02

3
11

:0
1:

27
.4

67
 -

CE
XS

O
LA

L